۱۱. سایت آیت الله فیاض <http://alfayyadh.org/fa>؛ غزنی، بستر تمدن شرق اسلامی، ج ۱، ص ۳۸۲.
۱۲. مشاهیر تشیع، ج ۱، ص ۱۶۴.
۱۳. دانشنامه هزاره، ص ۶۴۶.
14. <https://af.shafaqna.com/FA/335876>

پانوشت

۱. وبسایت آیت الله سید محسن حجت

<http://hojjat.org/fa>

۲. افغانستان در تاریخ شنبه ۱۸ عقرب / آبان

۱۳۲۵ ش / ۹ نوامبر ۱۹۴۶ م، به عضویت سازمان

ملل متحد درآمد.